
№ Маршрут следования По ст. Могилев Приб. на
конечн. ст.

Дни 
Приб.        Отпр.

На Оршу Отпр. Приб. Дни
Орша 6.36 8.36 ежедневно
Шклов 7.42 8.39 ежедневно
Лотва 8.40 9.10 сб., вс.
Орша 9.00 11.03 ежедневно
Шклов 10.20 11.18 пн. — чт.
Орша 13.19 15.26 ежедневно
Шклов 15.15 16.07 сб., вс.
Витебск 15.50 18.37 пт., сб., вс.
Орша 17.23 19.25 ежедневно
Орша 18.51 20.55 пт., сб., вс.
Орша 21.12 23.06 ежедневно
Из Орши, Отпр. Приб. в Дни
Шклова с нач. ст. Могилев

Орша 4.50 6.54 ежедневно
Шклов 8.54 9.47 ежедневно
Орша 8.55 10.56 ежедневно
Витебск 9.15 11.56 пт., сб., вс.
Орша 11.48 13.43 пт., сб., вс.
Шклов 12.50 13.43 пн. — чт.

Орша 14.40 16.36 ежедневно
Шклов 16.36 17.34 сб., вс.
Орша 17.11 19.15 ежедневно
Орша 20.13 22.09 ежедневно

На Жлобин Отпр. Приб. Дни
Жлобин 4.07 7.31 ежедневно
Жлобин 8.13 11.29 ежедневно
Быхов 12.02 13.15 пт., сб., вс.
Тощица 15.44 17.36 вс.
Гомель 17.03 20.34 ежедневно
Жлобин 17.36 20.46 ежедневно

Из Жлобина, Отпр. Приб. в Дни
Гомеля с нач. ст. Могилев

Жлобин 3.29 7.00 ежедневно
Гомель 6.30 9.57 ежедневно
Жлобин 13.33 16.41 ежедневно
Быхов 14.23 15.32 пт., сб., вс.
Тощица 18.18 20.12 вс.
Жлобин 17.56 21.05 ежедневно

На Кричев Отпр. Приб. Дни
Кричев 7.40 10.01 ежедневно
Чаусы 8.25 9.37 сб.
Кричев 10.43 13.00 ежедневно
Чаусы 12.18 13.29 сб., вс.
Кричев 15.00 17.30 ежедневно
Кричев 17.21 19.49 ежедневно
Чаусы 17.48 18.55 вс.
Кричев 21.26 23.43 ежедневно

Из Кричева, Отпр. Приб. в Дни
Чаусов с нач. ст. Могилев

Кричев 4.42 7.08 ежедневно
Кричев 7.34 9.59 ежедневно
Чаусы 11.00 12.13 сб.
Чаусы 14.17 15.26 сб., вс.
Кричев 14.15 16.37 ежедневно
Чаусы 19.11 20.17 вс.
Кричев 18.17 20.41 ежедневно
Кричев 21.31 23.43 ежедневно

На Осиповичи Отпр. Приб. Дни
Осиповичи 3.38 6.46 ежедневно
Друть 7.35 8.53 сб. 
Осиповичи 8.22 11.45 ежедневно
Осиповичи 13.52 17.02 ежедневно
Друть 15.01 16.19 вс. 
Осиповичи 17.15 20.39 ежедневно

Из Друти* Отпр. Приб. в Дни
с нач. ст. Могилев

Друть 9.41 10.56 сб. 
Друть 17.20 18.37 вс.
* � отправление из Осиповичей в расписании по ст. Осиповичи

Ежедневное городское сообщение
Отпр. Приб. Отпр. Приб.
Могилев'1 Могилев'2 Могилев'2 Могилев'1

7.35 7.42 8.33 8.40
19.30 19.37 20.30 20.37

Расписание движения пригородных поездов по станции Могилев

На Минск Из Минска
Отпр. Приб. Отпр. Приб.
5.19 7.21 5.05 7.07
6.10 8.16* будни 6.01* 7.37
7.41 9.32 6.09* 8.12
8.28 10.32* 6.48 8.48

10.33 12.36 (Молодечно) 6.26/8.26 10.43
11.53** 13.37/16.40 (Барановичи) 9.23 11.29
12.56 15.00 (Молодечно) 8.34/10.47**12.51
13.36 15.44 11.54 13.58
14.44 16.52* 13.24 15.29
15.59 18.01 14.16 16.20
16.43 18.51 15.22 17.34
17.25 19.07 будни 17.53 19.33
17.58 19.40 18.42 20.23
19.57 21.40 19.28 21.30
20.52 22.56 20.46 23.00
22.17 23.54 22.31* 0.29
* – прибытие, отправление оп. “Институт культуры”
** – по выходным и праздничным дням

Пригородные поезда
Отпр. Приб. Дни

на конечн. ст.
на Могилев
Могилев 3.54 7.09 ежедневно
Могилев 7.46 10.56 пн. — пт.
Могилев 9.37 12.42 сб., вс.
Могилев 13.14 16.23 ежедневно
Могилев 17.45 20.50 ежедневно

Из Могилева (см. расписание по Могилеву)
На Жлобин
Жлобин 6.13 9.13 ежедневно
Жлобин 8.29 11.34 ежедневно
Жлобин 13.23 16.08 ежедневно
Бобруйск/Рабкор 14.38  15.45/17.51 чт., пт., сб., вс.
Жлобин 17.11 20.17 ежедневно
Бобруйск 21.04 22.19 ежедневно
Из Жлобина, Бобруйска
Березина 5.52 7.04 ежедневно
Жлобин 5.50 8.50 ежедневно
Жлобин 10.06 12.49 ежедневно
Жлобин 14.39 17.28 ежедневно
Жлобин 16.32 19.25 ежедневно
Рабкор/Бобруйск 18.06/20.16 21.20 чт., пт., сб.
Бобруйск 21.31 23.03 вс.
На Слуцк, Солигорск
Солигорск 8.23 11.33 ежедневно
Солигорск 12.08 15.32 пт., сб., вс.
Солигорск 14.38 17.55 ежедневно
Солигорск 18.22 21.27 ежедневно
Слуцк 20.43 23.02 пн., вт., ср., чт.
Солигорск 20.43 23.50 пт., сб., вс.
Из Слуцка, Солигорска
Солигорск 3.34 6.54 ежедневно
Солигорск 7.12 10.15 ежедневно
Слуцк 10.46 13.02 пт., сб., вс.
Солигорск 12.58 16.10 ежедневно
Солигорск 19.06 22.10 ежедневно
На Гродзянку
Гродзянка 8.59 10.31 ежедневно
Гродзянка 21.03 22.36 ежедневно
Из Гродзянки
Гродзянка 5.57 7.29 ежедневно
Гродзянка 16.34 18.06 ежедневно

Электропоезда

№ Маршрут следования По ст. Бобруйск Приб. на
конечн. ст.

Дни 
Приб. Отпр.

№ Маршрут следования По ст. Осиповичи Приб. на
конечн. ст.

Дни 
Приб. Отпр.

Расписание движения пассажирских
поездов по станции Бобруйск

Расписание движения по станции Осиповичи

В расписании возможны изменения. Следите за информацией на вокзалах.

384 Минск — Мариуполь 0.37 0.40 7.10 по четным (30, 2, 4)
622 Минск — Калинковичи — Гомель 1.02 1.06 8.15 с 9/08 по вторникам
136 Минск — Евпатория 1.36 1.39 4.09 c 11/06 по 1/10 ежедневно
630 Минск — Гомель 2.02 2.06 5.27 с 3/10 пн., пт., сб., вс.
330 Барановичи — Житомир 2.12 2.37 12.40 пн., пт., сб., вс.
640 Барановичи — Калинковичи 2.12 2.37 6.27 вт., ср., чт.
140 Минск — Симферополь 2.27 2.29 5.20 с 18/06 по 24/09 по четн. (30, 2, 4)
312 Калининград — Харьков 2.27 2.29 19.21 по нечетным (29, 31, 3)
329 Житомир — Барановичи 2.53 3.11 7.52 пн., вт., сб., вс.
639 Калинковичи — Барановичи 2.53 3.11 7.52 ср., чт, пт.
68 Брест — Волгоград 2.58 3.03 18.31 по 13/10 вт., чт., сб.;

с 15/10 чт., сб.
67 Волгоград — Брест 3.01 3.04 8.49 с 4/06 по 17/10 пн., ср., сб;

с 19/10 пн., ср.
109 Могилев — Брест 3.22 3.42 10.23 ежедневно
637 Гомель — Минск 3.31 3.34 5.25 с 10/09 суббота
631 Гомель — Минск 3.52 3.57 5.54 с 10/09 суббота
107 Гомель — Калинковичи — Минск 4.09 4.12 5.46 ежедневно
621 Гомель — Калинковичи — Минск 4.20 4.27 6.28 с 8/08 понедельник
301 Адлер — Минск 5.00 5.03 6.40 по четным (1, 3, 6, 8)
389 Анапа — Минск 5.00 5.03 6.40 по числам 2 (3), 9, 13, 17, 

21, 25, 29 (2, 9)
355 Кисловодск — Минск 5.00 5.03 6.40 с 4/06 по числам 4, 7, 11, 15, 19, 

23, 27, 31
85 Киев — Минск 7.11 7.13 8.35 ежедневно
139 Симферополь — Минск 8.16 8.19 9.54 с 20/06 по 26/09 по четным 

(30, 1, 4, 6)
613 Могилев — Солигорск 8.49 9.13 12.04 ежедневно
616 Гродно — Гомель 8.58 9.00 12.24 ежедневно
135 Евпатория — Минск 9.16 9.18 10.36 с 13/06 по 3/10 ежедневно
95/97Гомель — Минск 9.24 9.27 10.44 ежедневно
143 Могилев — Минск 9.29 9.35 10.56 ежедневно
805 Гомель — Калинковичи — Минск 9.50 10.02 11.29 ежедневно
100 Минск — Симферополь 10.32 10.35 10.39 по 30/09 — ежедневно, 

с 1/10 по нечетным (29, 1, 3)
93 Одесса — Минск 11.15 11.18 12.53 по четным, с 13/06 по 2/10 

ежедневно, с 4/10 по четным
94 Минск — Одесса 13.06 13.10 10.18 по 10/06 по четн., с 11/06 по 30/09

ежедневно; с 2/10 по четным
99 Симферополь — Минск 14.20 14.23 15.55 по 2/10 ежедневно;

с 3/10 по нечетным (29, 31, 3).
493 Симферополь — Минск 15.06 15.18 16.57 с 17/06 по нечетным (31, 2, 5, 7)
96/98Минск — Гомель 16.31 16.34 19.17 ежедневно
485 Феодосия — Минск 16.32 16.34 18.13 с 18/06 по 30/06 по четным, 2/07,

с 4/07 по 20/09 ежедневно
638 Минск — Калинковичи — Гомель 16.50 16.53 23.14 с 9/09 пятница
144 Минск — Могилев 17.13 17.16 19.23 ежедневно
311 Харьков — Калининград 17.36 17.39 8.36 по нечетным (29, 1, 3, 5)
806 Минск — Калинковичи — Гомель 17.46 18.01 23.22 ежедневно
108 Минск — Гомель — Калинковичи 18.31 18.34 0.08 ежедневно
383 Мариуполь — Минск 18.55 18.58 20.35 по четным (30, 1 , 4)
614 Солигорск — Могилев 18.20 18.45 21.14 ежедневно
632 Минск — Гомель 20.06 20.08 23.06 с 9/09 пятница
629 Гомель — Минск 20.25 20.28 22.06 со 2/10 чт., пт., сб., вс.
110 Брест — Могилев 20.47 20.49 22.59 ежедневно
302 Минск — Адлер 20.36 20.39 11.22 по четным (28, 30, 2)
390 Минск — Анапа 20.36 20.39 11.05 по числам 1, 5, 9, 13, 17, 21,

25, 29 (29, 5)
356 Минск — Кисловодск 20.36 20.39 10.41 по числам 3, 7, 11, 15, 19,

23, 27, 31
486 Минск — Феодосия 21.44 21.46 2.10 с 15/06 по 29/06 по нечетным,

с 1/07 по 17/09 ежедневно
615 Гомель — Гродно 21.44 21.47 7.17 ежедневно
86 Минск — Киев 22.50 22.53 8.38 ежедневно
494 Минск — Симферополь 23.41 23.44 4.53 с 14/06 по 22/09— четн. (28, 30, 2, 4)

ПРИМЕЧАНИЕ: время отправления — местное. Справки по телефонам: в Могилеве ' 39'21'28, в Бобруйске ' 47'01'60.

№ Маршрут следования Дни Отпр. с
нач. ст.

Приб. на
конечн. ст.

Расписание движения пассажирских поездов по станции Могилев с 29 мая 2011 г.

На Гомель
494 Минск — Симферополь 0.26 0.30 4.53 с 15/06 по 23/09 по четным
384 Минск — Мариуполь 1.17 1.21 7.10 по четным
136 Минск — Евпатория 2.17 2.23 4.09 с 11/06 по 1/10 ежедневно
140 Минск — Симферополь 3.05 3.09 5.20 с 18/06 по 24/09 по четным
312 Калининград — Харьков 3.05 3.09 19.21 по нечетным
330 Барановичи — Житомир 3.15 3.19 12.40 пн., пт., сб., вс.
640 Барановичи — Калинковичи 3.15 3.19 6.27 вт., ср., чт.
68 Брест — Волгоград 3.43 3.47 18.31 вт., чт., сб. с 15/10 чт., сб.
616 Гродно — Гомель 9.43 9.48 12.24 ежедневно
100 Минск — Симферополь 11.11 11.16 10.39 по 30/09 — еж., с 1/10 по нечетн.
94 Минск — Одесса 13.47 13.51 10.18 по четн., с 11/06 по 30/09 ежедневно
96/98Минск — Гомель 17.07 17.11 19.17 ежедневно
806 Минск — Калинковичи — Гомель 18.34 18.39 23.22 ежедневно
108 Минск — Гомель — Калинковичи 19.09 19.13 0.13 ежедневно
390 Минск — Анапа 21.14 21.18 11.05 1, 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29
356 Минск — Кисловодск 21.14 21.18 10.41 3, 7, 11, 15, 19, 23, 27, 31
302 Минск — Адлер 21.14 21.18 11.22 по четным
486 Минск — Феодосия 22.24 22.28 2.10 с 15/06 по 29/06 по нечетным,

с 1/07 по 17/09 ежедневно
86 Минск — Киев 23.28 23.32 8.38 ежедневно

На Минск
329 Житомир — Барановичи 2.02 2.06 7.52 пн., вт., сб., вс.
629 Калинковичи — Барановичи 2.02 2.06 7.52 ср., чт., пт.
67 Волгоград — Брест 2.20 2.24 8.49 пн., ср., сб.; с 19/10 пн., ср.
107 Гомель — Калинковичи — Минск 3.29 3.33 5.46 ежедневно
301 Адлер — Минск 4.21 4.25 6.40 по четным (1, 3, 6)
389 Анапа — Минск 4.21 4.25 6.40 2 (3), 9, 13, 17, 21, 25, 29
355 Кисловодск — Минск 4.21 4.25 6.40 7, 11, 15, 19, 23, 27, 31 (1)
85 Киев — Минск 6.33 6.37 8.35 ежедневно
139 Симферополь — Минск 7.38 7.42 9.54 с 20/06 по 26/09 по четным
135 Евпатория — Минск 8.33 8.37 10.36 c 13/06 по 3/10 ежедневно
95/97Гомель — Минск 8.48 8.52 10.44 ежедневно
805 Гомель — Калинковичи — Минск 9.13 9.16 11.29 ежедневно
93 Одесса — Минск 10.34 10.38 12.53 по четн., с 13/06 по 2/10 еж. с 4/10 по четн.
99 Симферополь — Минск 13.39 13.43 15.55 по 2/10 — еж., с 3/10 по нечетн.
493 Симферополь — Минск 14.27 14.31 16.57 с 17/06 по 25/09 по нечетным
485 Феодосия — Минск 15.50 15.54 18.13 с 18/06 по 2/07 по четным, 

с 4/07 по 20/09 ежедневно
311 Харьков — Калининград 16.56 17.00 8.36 по нечетным
383 Мариуполь — Минск 18.16 18.20 20.35 по четным
615 Гомель — Гродно 21.05 21.09 7.17 ежедневно

Пригородные поезда
Березина — Осиповичи 5.59 6.01 7.04 ежедневно
Жлобин — Осиповичи 7.30 7.33 8.50 ежедневно
Жлобин — Осиповичи 11.41 11.44 12.49 ежедневно
Жлобин — Осиповичи 16.20 16.22 17.28 ежедневно
Жлобин — Осиповичи 18.06 18.09 19.25 ежедневно
Бобруйск — Осиповичи C 20.16 21.20 чт., пт., сб.
Бобруйск — Осиповичи — МинскCC 20.16 23.03 вс.
Рабкор — Жлобин 5.23 5.29 7.10 ежедневно. Из Рабкора в — 3.32
Осиповичи — Жлобин 7.19 7.23 9.04 ежедневно
Осиповичи — Жлобин 9.36 9.56 11.34 ежедневно
Осиповичи — Жлобин 14.28 14.31 16.08 ежедневно
Осиповичи — Бобруйск 15.45 C 15.45 чт., пт., сб., вс.
Рабкор — Жлобин 16.00 16.10 17.46 ежедневно. Из Рабкора в — 14.10
Осиповичи — Жлобин 18.17 18.21 20.17 ежедневно
Рабкор — Бобруйск 19.54 C 19.54 чт., пт., сб., вс. Из Рабкора в — 18.06
Осиповичи — Бобруйск 22.19 C 22.19 ежедневно
Жлобин — Рабкор 10.20 10.24 12.15 ежедневно
Бобруйск — Рабкор C 16.02 17.51 чт., пт., сб., вс.
Жлобин — Рабкор 20.01 20.20 22.13 ежедневно

Пассажирские поезда

19 С.CПетербург — Одесса 12.33 13.01 10.08 по 1/10 ежедневно; с 7/10 по вт., чт., сб. 
20 Одесса — С.CПетербург 14.28 15.00 6.12 по 3/10 ежедневно; с 9/10  по пн., чт., сб.
53 С.CПетербург — Киев 3.39 3.57 14.40 ежедневно
54 Киев — С.CПетербург 20.28 20.56 10.42 ежедневно
55 Москва — Гомель 5.14 5.48 9.31 ежедневно
56 Гомель — Москва 22.23 22.58 8.48 ежедневно
61 С.CПетербург — Кишинев 4.21 4.36 6.52 ежедневно
62 Кишинев — С.CПетербург 21.58 22.25 12.03 ежедневно
83 С.CПетербург — Гомель 6.05 6.26 10.27 по четным (30, 1, 4)
84 Гомель — С.CПетербург 23.08 23.21 12.50 по четным (30, 2, 4)
109 Могилев — Брест C 23.58 10.23 ежедневно
143 Могилев — Минск C 7.27 10.56 ежедневно
323 Мурманск — Харьков 14.04 14.24 7.46 по 31/08 по понедельникам, пятницам
324 Харьков — Мурманск 9.12 9.45 6.25 по понедельникам, четвергам
335 С.CПетербург — Днепропетровск 6.05 6.26 5.21 по нечетным (31, 2, 5)
336 Днепропетровск — С.CПетербург 16.50 17.07 7.25 по нечетным (31, 3, 5)
391 Унеча — Гродно 17.32 18.00 5.27 по четным (30, 1, 4)
392 Гродно — Унеча 4.50 5.14 11.18 по четным (30, 1, 4)
393 Полоцк — Симферополь 22.36 23.16 4.53 по числам 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29
394 Симферополь — Полоцк 15.42 16.20 21.40 по числам 8, 12, 16, 20, 24, 28, 1 (2)
457 С.CПетербург — Херсон 9.20 9.38 8.37 по 4/09 по пн., чт., вс. 
458 Херсон — С.CПетербург 13.34 13.38 4.35 по 6/09 по вт., ср., сб.
491 Витебск — Симферополь 22.36 23.16 4.53 с 15/06 по 11/09 по числам 3, 7, 11, 15, 19, 23, 27
492 Симферополь — Витебск 15.42 16.20 19.38 с 18/06 по 14/09 по числам 6, 10, 14, 18, 22, 26, 30
495 Витебск — Евпатория 11.04 11.23 16.55 с 14/06 по 18/09 по числам 2, 6, 10, 14, 18, 22, 26
496 Евпатория — Витебск 3.55 4.40 8.12 с 17/06 по 21/09 по числам 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29
601 Полоцк — Гомель 0.24 0.59 5.41 ежедневно
602 Гомель — Полоцк 2.13 2.21 8.34 ежедневно
605 Витебск — Брест 19.32 19.57 9.28 ежедневно
606 Брест — Витебск 5.46 6.25 10.24 ежедневно
613 Могилев — Солигорск C 6.18 12.04 ежедневно

110 Брест — Могилев 14.35 22.59 ежедневно
144 Минск — Могилев 15.30 19.23 ежедневно
614 Солигорск — Могилев 15.35 21.14 ежедневно

БЕСПЕРЕСАДОЧНЫЕ ВАГОНЫ

19 Могилев — Одесса 13.01 10.08 с 10/06 по 20/09 по четным
20 Одесса — Могилев 18.31 14.28 из Одессы с 11/06 по 21/09 по нечетным (31, 3);

с 12/06 по 22/09 по четным (1, 2, 4) — приб. в Могилев

605/302 Могилев — Адлер 19.57 11.22 по четным (28, 30, 2)
301/606 Адлер — Могилев 16.26 5.46 из Адлера по четным; по четным — приб. в Могилев
393/491 Могилев — Симферополь 23.16 4.53 с 15/06 по 11/09 — по нечетным
394/492 Симферополь — Могилев 9.25 15.42 из Симферополя с 17/06 по 13/09 — по нечетным;

с 17/06 по 15/09 — по нечетным приб. в Могилев
605/486 Могилев — Феодосия 19.57 2.10 с 3/07 по 27/08 по нечетным (29, 3, 5)
485/54 Феодосия — Могилев 10.17 20.28 из Феодосии с 5/07 по 29/08 по нечетным (31, 5, 7);

с 6/07 по 30/08 по четным (1, 6, 8) — приб. в Могилев
495 Могилев — Евпатория 11.23 16.55 с 14/06 по 18/09 по числам 2, 6, 10, 14, 18, 22, 26
496 Евпатория — Могилев 20.15 3.55 из Евпатории с 15/06 по 19/09 по числам 3, 7, 11, 15, 19, 23, 27;

с 17/06 по 19/09 — 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29 — приб. в Могилев
605/383 Могилев — Мариуполь 19.57 7.10 по нечетным (29, 1, 3)
384/54 Мариуполь — Могилев 12.45 20.28 из Мариуполя по нечетным (31, 3). По четным (1, 4) — приб. в Могилев
56 Могилев — Москва 22.58 8.48 ежедневно
55 Москва — Могилев 21.19 5.14 ежедневно
614/56 Солигорск — Москва 22.58 8.48 ежедневно
55/613 Москва — Солигорск 21.19 12.04 ежедневно. Отправление из Могилева по нечетным (31, 3 )в 6.18.
20/64 Могилев — Иркутск 15.00 15.22 С 19/06 по 25/08 по чт., вс.; с 8.09 — чт.;
63/19 Иркутск — Могилев 14.05 12.33 из Иркутска с 24/06 по 30/08 по вт., пт.; 

с 28/06 по 3/09 по вт., сб.; с 17/09 по сб. — прибытие в Могилев
601/68 Могилев — Волгоград 0.59 18.31 по 13/10 C вт, чт., сб.; с 20/10 по чт.;
67/606 Волгоград — Могилев 12.50 5.46 из Волгограда по 15/10 пн., чт, сб.; с 22/10 по сб.;

с 4/06 по 17/10 пн., ср., сб.; c 24/10 пн. — приб. в Могилев
324 Могилев — Мурманск 9.45 6.25 по 29.08 пн., чт.
323 Мурманск — Могилев 19.55 14.04 из Мурманска по ср., сб.; пн., пт.— приб. в Могилев
614/62 Солигорск — С.–Петербург 15.35 12.03 по нечетным (29, 1, 3). Отпр. из Могилева — 22.58
61/613 С.–Петербург — Солигорск 16.21 12.04 из С.CПетербурга по четным (30, 2); по нечетным (31, 3) —

приб. в Могилев в 4.21. Отпр. из Могилева — 6.18
392/391 Могилев — Гродно 18.00 5.27 по четн. (30, 1, 4)
54/318 Могилев — Караганды 20.56 9.55 пятница
317/55 Караганды — Могилев 20.25 5.14 из Караганды по вторн.; с 4/06 по субботам — прибытие в Могилев
20/134 Могилев — Архангельск 15.00 1.00 с 8/06 по 21/09 по средам
133/19 Архангельск — Могилев 4.28 12.33 из Архангельска с 11/06 по 24/09 по сб.;

с 12/06 по 25/09 — воскр. прибытие в Могилев
605/390 Могилев — Анапа 19.57 11.05 по 29/09 по числам 1, 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29
389/606 Анапа — Могилев 17.30 5.46 из Анапы по 1/10 по числам 3, 7, 11, 15, 19, 23, 27, 31;

с 5/06 по 3/10 по числ. 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29 — приб. в Могилев
605/356 Могилев — Кисловодск 19.57 10.41 по 27/09 по числам 3, 7, 11, 15, 19, 23, 27, 31
355/606 Кисловодск — Могилев 16.53 5.46 из Кисловодска по 29/09 по числам 2, 5, 9, 13, 17, 21, 25, 29;

с 4/06 по 1/10 по числ. 4, 7, 11, 15, 19, 23, 27, 31 — приб. в Могилев
336/387 Могилев — Рига 17.07 8.00 по 29/08 по нечетным
388/19 Рига — Могилев 19.00 12.33 из Риги с 4/06 по 30/08 по четным (28, 30, 2);

с 5/06 по 31.08 по нечетным (29, 31, 1) — прибытие в Могилев

№ Маршрут следования Дни Отпр. с
нач. ст.

Приб. на
конечн. ст.
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